
  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 社会資本整備総合交付金事業　調査設計業務委託

2．場      所 井原市芳井町片塚　地内～井山　地内

3．路河川名 市道　井山線（２５０、２６０、４１０工区）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年4月22日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

日本インフラマネジメント　株式会社 7,300,000

株式会社　ウエスコ 7,140,000

株式会社　エイト日本技術開発 7,200,000

西部技術コンサルタント　株式会社 7,200,000

株式会社　なんば技研 7,060,000

内海建設コンサルタント　株式会社 7,000,000

株式会社　山陽設計 7,200,000

請    負    人 内海建設コンサルタント　株式会社

契 約 金 額 7,700,000

契約（着手）日 令和3年4月23日

竣功予定年月日 令和3年8月2日

指名理由: 実績等

円

1028



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 町界変更確定測量業務委託

2．場      所 井原市下稲木町兼保　地内　外

3．路河川名 稲倉産業団地

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年4月22日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　オオバ 29,000,000

パシフィックコンサルタンツ　株式会社

昭和　株式会社 29,000,000

国際航業　株式会社 30,800,000

株式会社　エイト日本技術開発 30,000,000

株式会社　サンワコン 31,110,000

大日本コンサルタント　株式会社 30,100,000

株式会社　パスコ 29,400,000

株式会社　ウエスコ 27,770,000

請    負    人 株式会社　ウエスコ　岡山支社

契 約 金 額 30,547,000

契約（着手）日 令和3年4月23日

竣功予定年月日 令和4年1月31日

指名理由: 実績等
入札辞退-パシフィックコンサルタンツ㈱

円

1018



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 偕楽園スプリンクラー設置工事設備設計業務委託

2．場      所 井原市上出部町四季が丘　地内

3．路河川名 井原市養護老人ホーム「偕楽園」

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年4月22日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　阿波設計事務所 1,700,000

株式会社　丸川建築設計事務所 1,570,000

株式会社　木村設計 1,550,000

株式会社　塩飽設計 1,480,000

株式会社　いけ設計 1,450,000

有限会社　いしだ工芸社 1,500,000

請    負    人 株式会社　いけ設計

契 約 金 額 1,595,000

契約（着手）日 令和3年4月23日

竣功予定年月日 令和3年7月19日

指名理由: 実績等

円

1041


